Протокол заседания комиссии

о фотоконкурсе «Моё увлечение»

среди сотрудников и родителей детского сада»

От 25.11.2013г.

Присутствовали:

1. Заместитель заведующего по УВР – Кульминская Л.Н.

2. Музыкальный руководитель – Ионина Т.В.
3. Инструктор по ФИЗО – Кокорина Т.М.
В ходе зрительского голосования в социальной сети Вконтакте, фотографий загруженных участниками в конкурсный альбом «Моё увлечение»,
были определены следующие победители конкурса:

1 место присуждается Максиму Юшкевичу, группа «Капелька» за фотографию «Кованая роза».
2 место присуждается Гончаровой Виктории, группа «Ветерок», за фотографию «Весёлая грелка для чайника».

3 место присуждается Худовекову Никите, группа «Ягодка», за фотографию «Моё увлечение - спорт» и Ботьяновой Арине, за фотографию «Наводить красоту».
В ходе просмотра конкурсных фотографий, было принято решение отметить воспитателя группы «Капелька» - Гончарову Наталью Михайловну за активное участие в конкурсе.
Всех участников конкурса отметить грамотами и благодарностями.
Секретарь________________/Ионина Т.В./